
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č.z. 9561400047

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
zastoupen:

Fotbalový club Zlín -

Hradská 854. Zlín. PSC: 76001
67008127
Ing. Josef Gába. předseda FC

(společně dále také jako „smluvní strany“)
uzavřený mezi smluvními stranami v následujíci podobě:

II.
Předmět dodatku

Vzhledem k aktuálni finanční situaci objednatele se smluvní strany
předmětu smlouvy při zachování zadávacích podmínek předmětného

-,IS duio .‘VOiGdljf

;4oq2 vnÍ:nL

NF u€-Ut-t‘
;ul\ to

\a! u ‘Ö

dohodly na konkreiizaci plněni
výběrového řízení následovně:

1. Celková cena druhé etapy díla, vymezené v příloze č. I tohoto dodatku činí:
Celková cena bez DPH S 367 006,- Kč
Výše DPI-I I 757 071,- Kč
Celková cena vč. DPH 10 124 077,- Kč

2. Smluvní strany‘ v souladu s ustanovením Čl. VI odst. I smlouvy upřesňuji termíny realizace díla
takto:

a) Doba plněni druhé etapy díla je vrnezena těmito terminy:

- převzetí staveniště:
- zahájeni stavebních prací:
- termín dokončení stavebních prací:
- termín předáni a převzetí díla:

na základě výzvy objednatele
na základě výzvy objednatele
nejpozději do 30. 11.2017
nejpozději do 30. 11.2017

3. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo nezměněna.

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

EKKL
Altýře 582, 767 01, Kroměříž
27752771
CZ699002976
Petr Klár. statutární ředitel

Strana 1 e 2



hl.
Závčrečuá ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s tím, že každá ze
smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

2. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují. že uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je projevem jejich
vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatkujsou její přílohy:
- příloha č. I - rozpočet druhé etapy č. 3d2014VR198

VeZlině dne 1.11.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

EKKLů.s.
76701 Kírnéříž, AV 532
d: 27752771 ĺ

DIČ C22775277f
Skupina dia zk/ H ZGtflO9/u

Petr Klár
statutární ředitel

Fotbalový club Zlín,
zapsaný spolek
Hradská 854
760 01 Zlín
iČ: 67008 127

předseda FC

Strana 2 ze 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20140198 ZLÍN VRŠAVA - Reko FS UT3G

Objekt: 03 dodatek 3

Rozpočet: 3d2014VŘ198 Qsvětlenía kce FS

Objednatel: Fotbalový club Zlín, z.s. IČO: 67008127

Hradská 854 DIČ:

76001 Zlín

Zhotovitel: Ičo:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 745 872,95

Psv 0,00

MON 4520 142,20

Vedlejšĺ náklady 100 990,50

Ostatnĺ náklady 0,00

Celkem 8 367 005,65

Rekapitulace_danĺ

Základ pro snĺženou DPH 15 % 0,00 CI<

Snĺžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnĺ DPH 21 % 8 367 005,65 CZK

Základní DPH 21 % 1 757 071,00 CZK

Zaokrouhlení 0,35 CZ)<

Cena celkem s DPH 10 124 077,00 CZ!<

v
tN ‘vn

tflJC glSfl 16-

767 01 Kroméřž. í c 53 -

Č 27752771 /
oič; CZ277%27/1
Skupina dle zW o H

dne
e.a1i..ď. al. alt tUn

-J

zapsaný spolek
Hradská 854
76001 ZUn
lČ: 67008 127

Za objednateleZa zhotovitele
J,i

Znracováno oroqramem BUlLDnower S. @ RTS, a.s. Stránka 1 Z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dUu Celkem %

101 Základové patky stožárů HSV 192 885,86 2

27 Základy HSV 2 591 ‚02 O

5 Komunikace HSV 195 773,24 2

56
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných

HSV 603 07014 7
ploch

913 Vybavení sportovišť HSV 436 995,00 5

914 Oplocení HSV 857 321 ‚84 10

914 A Oplocení areálu HSV 93 09379 1

914 R Rámové zábradlí HSV 202 259,85 2

914V Oploceni Bm HSV 538 898,04 6

FD 49 Přípojky HSV 622 984,17 7

M21 Elektromontáže MON 4 373 268,20 52

M22 Rozvaděče MON 130 434,00 2

M23 Hodinové zúčtovací sazby MON 16 440,00 O

VN Vedlejší náklady VN 100 990,50 1

Cena celkem 8 367 005,65 100

ZDracováno Droaramem BUILODower S. @ RTS. a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

S: 20140198 ZLÍN VRŠAVA - Reko FS UT3G

0: 03 dodatek 3

R: 3d2014VŘ198 Osvětleni a kce FS

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dil: 101 Základové patky stožárů 192 885,86

1 139601 102R00 Ruční výkop jam, rýha šachet v hornině tř. 3 m3 28,80000 800,00 23 040,00

2 1622071 12R00 Vodorovné přemistěnĺ výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 28,82400 51,00 1 470,02

3 274361921 ROD Výztuž základových pasů ze svařovaných sití t 0,76800 38 130,00 29 283,84

4 275313621 ROD Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25) m3 28,80000 2 317,00 66 729,60

5 275351215R00 Bedněni stěn základových patek zřízení m2 14,40000 363,00 5 227,20

6 275351216R00 Bedněni stěn základových patek - odstraněni m2 14,40000 74,00 1 065,60

7 451315111 R00 Podkladní vrstva z betonu prostého B 25 ti. 10 cm m2 24,00000 425,00 10 200,00

8 460620012RT9 Ruční úprava výkopu, začištěni m2 81 ‚60000 21,00 1 713,60

9 632664111 U00 Penetrace povrchu betonu hydrofobním nátěrem m2 24,00000 301,00 7 224,00

10 2006001.1 002.NC Kotvicí šrouby stožáru - dodávka sada 6,00000 3 900,00 23 400,00

11 2006001.1 003.NC Šablony kotvících šroubů - dodávka kus 6,00000 3 112,00 18 672,00

12 90001 Přesné osazení kotevních šroubu a šablon, bez dodávky kus 6,00000 810,00 4 860,00

Dil: 27 Základy 2 591,02
13 2753111 16Roo Beton základ. patek prostý z cern. portlad. C 16/20 rn3 1,00000 2241,50 2241,50

14 275351215R00 Bedněni stěn základových patek - zřízeni m2 0,80000 362.70 290,16

15 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 0,80000 74,20 59,36

Díl: 5 Komunikace 195 773,24
T 5911 0002ORAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, dlažba m2 173,22000 1 130,20 195 773,24

přírodní tloušťka 6 cm

Dil: 56 Podkladní vrstvy komunikacĺ a zpevněných 603 070,14
ploch —

17 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 192,00000 152,50 29 280,00

18 1623011 02R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 1000 rn m3 192,00000 99,20 19 046,40

19 181 1W 1 02R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním m2 640,00000 25.00 16 000,00

20 564782111 R001 Podklad z kameniva drceného ti. 30 cm m2 640,00000 340,50 217 920,00

21 581121 11 ORIO Kryt cementobeton. komunikaci ti. do 10 cm m2 640,00000 363,00 232 320.00

22 5613011 13R10 Stabilizace podkladu hydraul.pojivem m2 640,00000 80,50 51 520,00

23 713191 100 VOl Položeni kobercú, bez dodávky rn2 640,00000 15,00 9 600,00

24 998224111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový t 672,81920 40,70 27 383,74

Díl: 913 Vybavení sportovišť 436 995,00
25 953943125R00 Osazeni kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus kus 4,00000 435,00 1 740,00

26 91301-biaNC Kartáčovací rám š. 192cm pro úpravu um, trávníku, k kus 1.00000 96 994,00 96 994,00

zapoiení za traktor

27 91301-1007NC Branka fotbalová-hliníková do pouzder kus 2,00000 30 000,00 60 000,00

28 91301-1008.NC Pouzdra pro osazeni branky sada 2,00000 2 156,00 4 312,00

29 91301-1009.NC Síť na fotbal.branku-bílá 3mm kus 2,00000 1 226,00 2 452,00

30 91301-1005.NC Střídačka na fotbal se sedačkami, 6,5rn kpl 2,00000 64 168,00 128 336,00

31 91301-3013.NC Rám kartáčovací trojúhelníkový ks 1,00000 27 480,00 27 480,00

32 91321-6562.NC Světelná tabule kpl 1,00000 39 800,00 39 800.00

33 91320-7670.NC Konstrukce pro kameru kpl 1,00000 71 485,00 71 485,00

34 91301-1006NC Rohový praporek s kloubem, praporek -bílá tyč žlutý kpl 4,00000 1 099,00 4 39600
praporek, kovové pouzdro

DW 914 Oplocení — 857 321 ‚84
35 7679141 30R00 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 191,82000 128,00 24 552,96

36 131201101 ROD Hloubeni nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 33,26400 245,40 8162,99

37 162701 105R00 z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9000 do 1000Dm m3 33.26400 221,30 7361,32



38 199000002R00 poplatek za skládku horniny 1-4 rn3 33,25400 75,30 2504,78

39 2753111 16R00 Beton základ. patek prostý z cern. portlad. C 16/20 rn3 29,56800 2241,50 66276,57

40 327280T10 Naloženi a složeni výkopku hor tř.1-4 rn3 33,26400 207,20 6892,30

41 334223T10 Přidlažba Z beton. dlaždic kolem obrubnĺkú, vč.lože Z m 191 ‚82000 320,20 61 420,76
betonu C12J1S

42 564231111 POD tloušťka po zhutněni 100 mm m2 35,96000 63,30 2 339,57

43 953943123fl00 Osazeni předmětů do betonu, 15kg / kus kus 57,00000 134,70 7677,90

44 953943125R00 Osazeni kovových předmětů do betonu, 120 kg/ kus kus 57,00000 435,10 24800,70

45 76701-1002.NC Žárové zinkováni-povrchová úprava sloupků kg 4514,40000 25,40 114665,76

46 91301-1009.NC Ochranná PP sĺt‘-oko 100/lOOmm,sila 3mm, /včetně m2 575,46000 235,50 135 520,83
uchycení a napínacího přislušenstvi/

47 14130811 P trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost m 330,60000 351,30 116 139,78
zaručená; vnější pruměr 102,0 mm; tloušťka stěny 3, ‚6
mm

48 14131492 Trubky bezešvé hladké jakost 11453.1 Dl 14x5,6 mm m 45,60000 248,70 11 340,72

49 94154-6798.NC Ocelový mřížový rám - výplň oploceni /dodávka/, vč. kus 57.00000 3906,40 222 664,80
povrchové úpravy - žär. zinkování

50 941 54-1101 4.NC Vstupní branka 2000x1 100 mm z ocelového mřížového kus 3,00000 15 000,00 45 000,00
rámu

DÍ 914 A Oplocenĺ areálu —

__________ _________

93093,79
51 767911 13ORT1 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napĺnacĺ drát, vč. m 58,30000 268,00 15624,40

dodávky pletiva, napĺnacího drátu a napínáku

52 131201101 P00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 2,99200 245,40 734,24

53 2753111 16P00 Beton základ, patek prostý z cem. pollad. C 16/20 m3 2,81600 2241,50 6312,06

54 275352111 Pil Bednění stěn základových patek zabudované ks 22,00000 276,90 6 091,80

55 327280T10 Naložení a složeni výkopku hor tř.1-4 m3 2.99200 207,20 619,94

56 33817111 2P00 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových Osazeni kus 22,00000 179,40 3 946,80
sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30

57 564211111 P00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutněni m2 3,52000 35,50 124,96
50 mm

58 76701-1002.NC Žárové zinkováni ocel. prvků oploceni kg 390,40000 25,40 9916,16

59 14120865R Trubky bezešvé hladké jakost 11353,1 D 60,0x2 mm m 97,60000 172,50 16836,00

60 162701 105P00 z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9000 do 10000 m m3 2,99200 221,30 662,13

61 199000002R00 poplatek za skládku horniny 1-4 m3 2,99200 75,30 225,30

62 94154-l 1 049.NC Vstupní brána 2000x5000 mm kus 1,00000 24000.00 24 000,00

63 941 54-11050.NC Vstupní branka 2000x1500 mm kus 1,00000 8000,00 8000,00

Díl: 914 R Rámové zábradlí

__________ _________

202 259,85
64 3381711 12P00 Osazovánĺ sloupkú a vzpěr plotových ocelových Osazeni kus 34,00000 179,40 6099,60

sloupkü plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30

65 564211111 ROD Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku tloušťka po zhutnění m2 5,44000 35,50 193,12
50 mm

66 7679141 1OROO Montáž oplocení rámového H do 1,0 m m 113,21000 91,90 10404,00

67 131201101 ROD Hloubeni nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 4,62400 245,40 1134,73

68 1627011 05R00 z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 4,62400 221,30 1 023,29

69 l99000002R00 poplatek za skládku horniny 1-4 m3 4,62400 75,30 348,19

70 27531111 6R00 Beton základ, patek prostý z cem. portlad. C 16/20 m3 4,35200 2241,50 9 755,01

71 275352111 Pil Bedněni stěn základových patek zabudované ks 34,00000 276,90 9 414,60

72 327280T10 Naloženi a složení výkopku hor tř.l-4 m3 4,62400 207,20 958,09

73 76701-l 002.NC Žárové zinkováni ocel. prvků oploceni kg 231,20000 25,40 5 872,48

74 14115361 R Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 51x2,6 mm m 57,80000 133,30 7704,74

75 94154•6805.NC Ocelový mřížový rám - výplň oplocení /dodávka/, vč. kus 33,00000 2344,00 77352,00
povrchové úpravy - žár, zinkováni, v. lm

76 941 54-l 1011 .NC Vstupní branka 1 000xl 100 mm z ocelového mřížového kus 2,00000 12500,00 25 000,00
rámu

77 94154-l 101 2.NC Vstupní brána 1 000x3300 mm z ocelového mřížového kus 1,00000 17000,00 17000,00
rámu

78 94154-11 043.NC Vstupní brána 2000x4000 mm z ocelového mřížového kus 1,00000 30 000,00 30 000.00
rámu



Dil: 914V
79 131201101 R00

80 162701105R00

Oploceni Bm

81

82

83

84

85

86

87

88

89

1 99000002R00

275311116R00

327280T10

334223T1 O

564231111 ROD

9539431 23R00

9539431 25R00

76701-1002.NC

91301-1009NC

538 898,04
Hloubeni nezapažených jam v hor.3 do 100 m3

z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9000 do 10000 m

poplatek za skládku horniny 1-4

Beton zäklad. patek prostý z cern. portlad. C 16/20

Naložení a složení výkopku hor tř.1-4

Přidlažba z beton, dlaždic kolem obrubníků, vč.lože z
betonu C12J15

tloušťka po zhutnění 100 mm

Osazení předmětu do betonu, 15kg / kus

Osazení kovových předmětu do betonu, 120 kg / kus

Žárové zinkování-povrchová úprava sloupků

Ochranná PP sít-oko 100/lODmm,síla 3mm, /včetné
uchycení a napínacího přĺslušenstvi/

trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost
zaručená; vnější pruměr 102,0 mm; tloušťka stěny 3, ‚6
mm

Trubky bezešvé hladké jakost 11453,1 D 11 4x5,5 mm

Montáž oploceni rámového H do 2,0 m

Ocelový mřížový rám - výplň oplocení /dodávka/, vč.
povrchové úpravy - žár, zinkování

Ztížená montáž ve výškách, plošina

Přípojky

m3

m3

m3

m3

m3

m

m2

kus

kus

kg

m2

m

m

m

kus

m2

19, 13600

19,13600

19,13600

17,66400

19,13600

74,21 000

14,72000

23,00000

23,00000

2 870,40000

445,26000

211,60000

27,60000

74,21000

22.00000

371,05000

90 14130811R

91 14131492

92 787914130R00

93 94154-6798.NC

94 715229915R00

Díl: FD 49

245,40

22 1,30

75,30

2 241,50

207,20

320,20

63,30

134,70

435,10

25,40

235,50

351,30

248,70

128,00

3 906,40

250.00

4 695,97

4 234,80

1 440,94

39 593,86

3964,98

23 762,04

931,78

3096,10

10007,30

72908,16

104 858,73

74 335,08

6864,12

9498,88

85 940.80

92 762,50

622 984,17
95

96

97

98

99

100

101

175101101 ATS

21022002 1RT1

210810013 AbO

210810014 R00

220260545R00

459961113U00

4602001 63RT2

102 460420021R00

103 460560133RT1

Zásyp rýhy z pisku do v. 25cm, vč. dodávky písku

Instalace 2emniciho pásku do kabelové rýhy

Instalace kabelu 4xlOmm2 do kabelové rýhy

Instalace kabelu 4x1 6mm2 do kabelové rýhy

DM kabelové chráničky (např. Kopex) r=36mm

Kryti kabel výstražná fólie 33cm D+M

Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy

Zřízení kab lože v rýze do 65 cm z písku 5 cm

Zához rýhy 35/50 cm. hornina třídy 3. ruční zához rýhy

Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu

Kabel CYKY 4BXlOmm2

Kabel CYKY 4Bxl6mm2

Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 X 4 mm

Finální terénní úprava po zemních pracech

Elektromontáže

104

105

106

107

108

Díl:

m3

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m2

998289011 ROD

34111076

34111080

35441120

2000 1-1055.NC

M21

32.90000

292.00000

680,00000

100,00000

388,00000

376,00000

376,00000

376,00000

376,00000

143,23000

680,00000

100,00000

292,00000

376,00000

755,40

41,90

19,40

22,90

257,20

13.20

200.20

67,90

263,80

215,70

205,70

361,70

84,70

90.40

24 852,66

12234,80

13192,00

2 290,00

99 793,60

4 963,20

75 275,20

25 530,40

99188,80

30 894,71

139 876,00

36170,00

24 732,40

33 990,40

4 232 428,20
109 1001.NC Ukončeni kabelu do 3x2.5mm2 kus 12.00000 51,00 61 2.00

110 1002.NC Ukončeni kabelu do 4x16 mm2 ks 6.00000 353,00 2 11 8.00

111 1003.NC Ukončeni kabelu do 4x10 mm2 ks 6,00000 436,00 2 616,00

112 1005.NC Svorky hromosvodové do 2 šroubů ks 14.00000 191.00 2 674,00

113 1006.NC Kabel HO7Rn-F 3G2,5mm2 uvnitř stožáru m 350,00000 94,00 32 900,00

114 2111 12016NC LED světlomet I ‚55kW - dodávka vč. montáže kus 18,00000 133 564,90 2 404 168,20

115 21111201 7NC Stožár sklápěcí v. 1 5m, povrchová úprava žár. zink. - kus 6,00000 281 800,00 I 690 800.00
dodávka vč. montáže

116 21111 2020NC Zásuvková a jistící skříňka do stožáru - dodávka vč. kpt 6,00000 16 090,00 96 540,00
montáže

Díl: M22 Rozvaděče 130 434,00
117 21111301 6NC LCMS-OUT2 - obsahujeřidící jednotku (CB) vč. soubor 1,00000 130 434,00 130 434,00

standardního routeru, venkovní anténu s kabelem di. Srn,,
ovládací jednotku “switchbox“ (KN), translormátor 400V,
kompletní 5W vč. naprogr. pro max 32 svétl.

Díl: M21 Elektromontáže 140 840,00
118 101 INC Výložník pro tři světlomety (583)

119 1013.NC El. výzbroj stožäru 1 okruh

120 1016.NC Podíl přidružených výkonü a navázan. mat.

ks

ks

kpl

6,00000

6,00000

1,00000

13718,00

2 626,00

10439,00

82 308,00

15756,00

10439,00



Přesuny hmot, obecná režie, doprava dodávek

Přirážka na podružný materiál

Napojení na stávajicĺ rozvaděč, elektro výstroj

Závěrečné měření intenzity osvětleni na hřišti

Hodinové zúčtovací sazby
125 1001 HSZ Revize elektro hod 16,00000 275,00 4 400,00

126 1002.HSZ Jeřáb hod 10,00000 1 020,00 10 200,00

127 1003.HSZ Spolupráce s revizním technikem hod 8,00000 230,00 1 840,00

Díl: VN Vedlejší náklady — 100 990,50
128 VRNO Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

129 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

130 VRN4 Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 7 490,50 7 49050

131 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

132 VRN6 Kompletační činnost (IČO) Soubor 1,00000 36 000,00 36 000,00

133 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 17 500,00 17 500,00

121

122

123

124

Dil:

1017.NC

101 8.NC

1019NC

1 020NC

M23

kpl

kpl

kpl

kpl

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

15357,00

6 391,00

4736,00

5 853,00

15357,00

6 391,00

4 736,00

5 853,00

16 440,00


